
Zakończenie Przedszkola
Podziękowania!
Szanowni Rodzice Przedszkola Samorządowego Nr 24
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim

Nadszedł dzień rozstania z Państwem!
Dziękujemy Wam za to, że wybraliście nasze Przedszkole dla swoich dzieci, a także za to, że
zdecydowaliście się pracować społecznie na rzecz Przedszkola Misia Uszatka. Dziękujemy Wam za
te wszystkie lata: od 2021 do 2025 roku.

Żegnamy Rodziców dzieci z grupy V, żegnamy dzieci!

Dziękujemy Rodzicom Ewuni, za zaufanie, za mądrość, za pomoc we wszystkich naszych działaniach,
za sponsoring.
Dziękujemy Rodzicom Olusia, za wspaniałe pomysły, za serce, za oddanie, za wrażliwość, za
mądrość, za dobre słowo, za to, że byliście z nami w każdej chwili.
Dziękujemy Rodzicom Kubusia, za wsparcie naszych działań, za sponsoring, za przekazanie wielu
zabawek i książek dla Przedszkola.
Dziękujemy Rodzicom Soni, za obecność, za poświęcony czas, za oddanie, za dobre słowo, za wybór
naszego Przedszkola, za wieloletnią współprace, za takt, za codzienne miłe powitania w szatni.
Dziękujemy Rodzicom Wojtusia, za uśmiech i dobre słowo, za wybór naszego Przedszkola, za
Kochanego Oddanego Dziadziusia, który przeprowadził wiele spotkań pouczających dla dzieci.
Dziękujemy rodzicom Frania, za zaufanie, za rozmowy, za serce, za wybór naszego Przedszkola, za
wieloletnią współpracę, za organizację Wspaniałego Pikniku 2025 r.
Dziękujemy Rodzicom Stasia, za serce, za wsparcie w trudnych chwilach, za dobre słowo, za pomoc
na rzecz grupy, za wieloletnią współpracę, za pomoce dla Przedszkola.
Dziękujemy Rodzicom Igusi, za rozmowy, za dobre słowa, za wsparcie, za mądrość życiową, za
wybór naszego przedszkola.
Dziękujemy Rodzicom Nikolii, za wieloletnią współpracę, za pomoc w zakupach, za wybór zabawek
dla dzieci.
Dziękujemy Rodzicom Maciusia, za wsparcie i za prowadzenie funduszy Przedszkola, za okazane
serce, dobro słowo, za pracę na rzecz naszych dzieci.

Dziękujemy Wszystkim Rodzicom z osobna tej grupy za obecność, dobre słowo, za uśmiech, za
pomoc w realizacji wszystkich działań na rzecz grupy i przedszkola, za pomysły i pomoc w realizacji
naszych marzeń, za obecność, za uśmiech i cierpliwość.
Dziękujemy Wam za to, że Wasze dzieci były w grupie z edukacją włączającą. Nauczyły się empatii,
tolerancji i zrozumienia. Dziękuję za Państwa postawę. Za chęć niesienia pomocy w trudnych
sytuacjach.
Dużo pracy, wiele działań, zajęć, ciekawych projektów, spotkań, wycieczek, radości, smutków,
śmiechu, łez, rozmów szczerych, trudnych, wielu zaproszonych gości. W tym wszystkim
uczestniczyły Państwa dzieci i jednocześnie Wy Rodzice. Wiele przeżyliśmy, wiele się u nas dzieje i
nie da się tego zapomnieć, wszystko pozostanie w naszych sercach.

Z wyrazami szacunki

Henryka Zawiślak



nauczyciele, pracownicy Przedszkola

Samorządowego Nr 24


